-i, s *

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 016/2022.

DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022.

RENOVA CESSÃO, MEDIANTE PERMUT/^,

DE SERVIDOR E DÁ OUTRA^
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,

RESOLVE:

Art. 1° - RENOVAR a cessão, mediante permuta, do servidor JOSÉ

FRED GÓIS, PROFESSOR, inscrito no CPF sob n° 948.042.145-34, integrante cto

Quadro de Pessoal Efetivo do Município de Campo do Brito/SE, para Prefeitu'a

Municipal de Carira/SE, no período de 03/01/2022 a 31/12/2022, permanecendo o

ônus para o órgão cedente.

Art. 2° - A presente cessão dar-se-á em regime de permuta com a

servidora MARIA EDLEUZA SANTANA, inscrita no CPF n°. 472.981.385-53,

Professora, integrante do Quadro de Pessoal Efetivo do Município de Carira/SE. j

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2022.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 09 de fevereiro

de 2022.

MARCELL MOADE^IBEIRO SOUZA

Prefá^Municipa!

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-06

L.